
Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Kritéria  1. - 4. platí pro všechny aktivity

Žadatel předložil relevantní dokumenty dokládající připravenost projektu - např. 

platné pravomocné stavební povolení nebo souhlas s prodením ohlášeného 

stavebního záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební 

povolení nebo k žádosti přiložil čestné prohlášen, že realizace projektu nepodléhá 

stavebnímu řízení /ohlášení, nebo součástí projektu nejsou stavební práce.                      

20 bodů

Žadatel doložil zahájení přípravy relevantních dokumentů (dle zaměření projektu 

např. žádost o vydání stavebního povolení atd.).
10 bodů

Není předložena dokumentace dokládající připravenost projektu.         0 bodů

Celkové způsobilé výdaje činí do 2 000 000,- Kč (včetně).
20 bodů

Celkové způsobilé výdaje činí 2 000 001 - 5 000 000,- (včetně).
10 bodů

Celkové způbilé výdaje činí více než 5 000 001,- Kč.
0 bodů

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 500 obybatel a méně než 500 

obyvatel.
20 bodů

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má 501 - 3000 obyvatel. 10 bodů

Obec, na jímž území je proejktu realizován, má 3001 a více obyvatel. 0 bodů

Výstupy projektu budou využívat děti ze 6ti a více obcí (nebo místních částí). 20 bodů

Výstupy projektu budou využívat děti z 2 - 5 obcí (nebo místních částí). 10 bodů

Výstupy projektu bude využívat pouze jedna obec (místní část). 0 bodů

15 a více míst nebo projekt je zaměřen na zvyšování podmínek v MŠ pro 

poskytování vzdělávání s ohledem na zajištění hygienických požadavků v MŠ, kde 

jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí.

20 bodů

11 - 14 míst 10 bodů

Výše celkových způsobilých výdajů Projektový záměr

Příloha č. 2 Kritéria věcného hodnocení - 3. VÝZVA MAS SERVISO - IROP - VZDĚLÁVÁNÍ

Projektový záměr

Dopad na území

5.

Projektem realizovaná opatření zvyšují podmínky v MŠ pro 

poskytování vzdělávání nebo navyšují kapacitu stávajícího 

zařízení nebo vytváří kapacitu nového zařízení o:                                                         

Relevantní pouze pro aktivitu Infrastruktuta pro předškolní 

vzdělávání

4. Projektový záměr

2.

Projekt úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 50 bodů z celkového maximálního počtu 100 bodů.

1.
Projektový záměr, Stavební povolení, Stanovisko 

hygienické stanice
Připravenost projektu

3.
Počet obyvatel obce, ve které je projekt realizován (počet 

obyvatel k 1. 1. 2023 dle ČSÚ)
Projektový záměr



10 míst 0 bodů

Realizací projektu budou podpořeny min. 2 vybrané klíčové kompetence. 20 bodů

Realizací projektu bude podpořena 1 vybraná klíčová kompetence. 10 bodů

Realizací projektu nebude podpořena žádná vybraná klíčová kompetence - pouze 

konektivita.
0 bodů

6.

Realizací projektu budou podpořeny vybrané klíčové 

kompetence                                      Relevantní pouze pro 

aktivitu Infrastruktura základních škol ve vazbě na 

odborné učebny a učebny neúplných škol

Projektový záměr

Poznámka k hodnocení kritéria: Žadatel uvede informaci o plnění jednotlivého kritéria v příslušné části Projektového záměru.

Projektový záměr5.

Projektem realizovaná opatření zvyšují podmínky v MŠ pro 

poskytování vzdělávání nebo navyšují kapacitu stávajícího 

zařízení nebo vytváří kapacitu nového zařízení o:                                                         

Relevantní pouze pro aktivitu Infrastruktuta pro předškolní 

vzdělávání


